


	Please enable JavaScript


	                                      
	

	                                          
	                          
	

	                              
	                                      
	

	                                          


 
  
    
   
     

	

	
		
			
				
				
			

			
				                                     
				
					
						Pro správné fungování naší LG.com stránky je potřeba použít jiný prohlížeč nebo přehrát Internet Explorer na novou verzi (IE10 nebo vyšší). 
					

					
                         	Webová stránka LG.com má responzivní design umožňující pohodlné používání v souladu s velikostí obrazovky vašeho zařízení. Abyste měli co nejlepší uživatelské zkušenosti s naší webovou stránkou LG.COM, řiďte se prosím níže uvedenými pokyny. Pokud používáte Internet Explorer 9 nebo nižší verzi použijte jiný prohlížeč jako Firefox nebo Chrome nebo si aktualizujte Internet Explorer na novější verzi (IE10 nebovyšší).							
					

				

				                                   
			

		

	




			ZMĚNIT NASTAVENÍ COOKIES	
													Tato funkce není v nastavení cookies povolena. 
				Chcete-li cookies ji povolit, klikněte na odkaz "Změnit nastavení cookies" v pravém horním 
				rohu této stránky.
			
		
	
	Skip to Contents		Skip to Accessibility Help
                                             														
												


					 Pro podnikání
				
																
Produkty

Previous

	TV/Audio/Video

Skip to Next Menu




TV/Audio/Video

	Televizory	OLED
	QNED
	NanoCell
	UHD TV
	FULL HD TV
	ULTRA LARGE TV
	Výhodné sety s TV



	Lifestyle Obrazovky
	Sound bar
	Audio systémy	Přenosné reproduktory
	Mikro Hi-Fi systémy



	TV příslušenství




	PROČ LG OLED
	NOVÁ VIZE BAREV S LG QNED








OLED G3 & OLED Z3

Prodloužená 5letá záruka na panel


Zjistěte více



















Jasnější než kdy dřív

Objevte LG OLED TV













Ještě sytější čisté barvy

Seznamte se s LG QNED MiniLED TV













Dokonalý zvukový zážitek

Prohlédněte si LG Audio











Stop










Close the category navigation menu




	Domácí spotřebiče

Skip to Next Menu




Domácí spotřebiče

	Chladničky	Kombinované chladničky
	Americké chladničky
	Chladničky Multi Door
	InstaView Door-in-Door™
	Výhodné sety 



	Pračky	Úzké pračky
	Standardní pračky
	Výhodné sety a příslušenství 



	Pračky se sušičkou
	Sušičky	Výhodné sety a příslušenství



	Stylery
	Myčky nádobí
	Mikrovlnné trouby




	NOVÉ LG PRAČKY S AI DD
	KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY S DOOR COOLING
	Americké chladničky INSTAVIEW Door-In-Door™
	Výpočet spotřeby energie
	Sety pračky a sušičky













ZJISTĚTE VÍCE >



















Prostorné a inovativní

Chladničky InstaView Door-in-Door













Potěšte své smysly s NatureFRESH

Kombinované chladničky LG













Chytrá dvojitá péče o prádlo

Pračky a sušičky LG











Stop










Close the category navigation menu




	IT produkty

Skip to Next Menu




IT produkty

	Monitory	21:9 širokoúhlé monitory
	IPS monitory
	Monitory pro hráče
	Monitory do kanceláře







	OBJEVTE IPS MONITORY
	MONITORY PRO HRÁČE
	ŠIROKOÚHLÉ MONITORY PRO PROFESIONÁLY
	Kalkulátor projekční vzdálenosti








Herní monitor 27GL850-B

Jediná IPS 1 ms!


Zjistěte více


















Pohltí vás svou dokonalostí

Širokoúhlé monitory LG











Stop










Close the category navigation menu




	KLIMA/TEPELNÁ ČERPADLA

Skip to Next Menu




KLIMA/TEPELNÁ ČERPADLA

	Bytové klimatizace
	Tepelná čerpadla











DUAL COOL Air Purifier

Život je dobrý, když dýcháte svěží a čistý vzduch


Zjistěte více



















Bytové klimatizace

Klimatizační jednotky













Tepelná čerpadla

LG Therma V











Stop










Close the category navigation menu




	PROMOAKCE

Skip to Next Menu




zobrazit vše
	TV/AUDIO/VIDEO
	DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
	IT PRODUKTY
	Package deal


	
VĚTŠÍ OBRAZOVKA? VĚTŠÍ SLEVA!

	
LG JARNÍ VÝPRODEJ - 40%

	
CASHBACK DOMÁCNOST JARO 2024











	LG EXPERIENCE

Skip to Next Menu




LG EXPERIENCE

	Co připravujeme
	Užitečné rady
	TECH HUB
	Inspirace
	Naše příběhy




	VYBRANÉ ČLÁNKY

	Jak se měří velikosti televizorů a jak jim porozumět
	Na co se dívat, když vybíráte úspornou chladničku
	Domácí klimatizace: vše, co potřebujete vědět














Inovace pro lepší planetu


Zjistit více
















Close the category navigation menu






Next




	Podpora

Skip to Next Menu




Podpora

	Zaregistrovat produkt

	
Produktová podpora

	Knihovna nápovědy
	Instruktážní videa
	Ke stažení & Manuály
	Software & Ovladače








	
Kontaktujte nás

	Chat & Email
	Telefon
	Zákaznický průzkum








	
Servis

	Záruční doba
	Vyhledat servis



	Právo na opravu






	
Dodatečná podpora

	Příslušenství LG
	Oznámení
	Nahrát dokument



	Sledování zásilky

	Často kladené otázky









Close the category navigation menu





						
					
												Moje LG                     																												Přihlásit se
	Zaregistrovat produkt

									
																														Vítejte 										
											Dostupné kupóny
	



											Moje LG
	Moje objednávky
	Můj profil
	Moje produkty
	Moje dotazy
	Odhlásit se
	Zaregistrovat produktLze zaregistrovat celkem {0} produktů ThinQ


									
								
							
	Cart
	Vyhledat

					
				
					
	
				Pro spotřebitele
	Pro podnikání


												
							Menu                       											



						TV/Audio/Video
	Domácí spotřebiče
	IT produkty
	KLIMA/TEPELNÁ ČERPADLA
	PROMOAKCE
	LG EXPERIENCE
	Podpora

					
Main Menu

	TV/Audio/Video
	Televizory
	
	OLED
	QNED
	NanoCell
	UHD TV
	FULL HD TV
	ULTRA LARGE TV
	Výhodné sety s TV



	Lifestyle Obrazovky
	Sound bar
	Audio systémy
	
	Přenosné reproduktory
	Mikro Hi-Fi systémy



	TV příslušenství
	PROČ LG OLED
	NOVÁ VIZE BAREV S LG QNED







OLED G3 & OLED Z3

Prodloužená 5letá záruka na panel


Zjistěte více



















Jasnější než kdy dřív

Objevte LG OLED TV













Ještě sytější čisté barvy

Seznamte se s LG QNED MiniLED TV













Dokonalý zvukový zážitek

Prohlédněte si LG Audio











Stop






Main Menu




Main Menu

	Domácí spotřebiče
	Chladničky
	
	Kombinované chladničky
	Americké chladničky
	Chladničky Multi Door
	InstaView Door-in-Door™
	Výhodné sety 



	Pračky
	
	Úzké pračky
	Standardní pračky
	Výhodné sety a příslušenství 



	Pračky se sušičkou
	Sušičky
	
	Výhodné sety a příslušenství



	Stylery
	Myčky nádobí
	Mikrovlnné trouby
	NOVÉ LG PRAČKY S AI DD
	KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY S DOOR COOLING
	Americké chladničky INSTAVIEW Door-In-Door™
	Výpočet spotřeby energie
	Sety pračky a sušičky












ZJISTĚTE VÍCE >



















Prostorné a inovativní

Chladničky InstaView Door-in-Door













Potěšte své smysly s NatureFRESH

Kombinované chladničky LG













Chytrá dvojitá péče o prádlo

Pračky a sušičky LG











Stop






Main Menu




Main Menu

	IT produkty
	Monitory
	
	21:9 širokoúhlé monitory
	IPS monitory
	Monitory pro hráče
	Monitory do kanceláře



	OBJEVTE IPS MONITORY
	MONITORY PRO HRÁČE
	ŠIROKOÚHLÉ MONITORY PRO PROFESIONÁLY
	Kalkulátor projekční vzdálenosti







Herní monitor 27GL850-B

Jediná IPS 1 ms!


Zjistěte více


















Pohltí vás svou dokonalostí

Širokoúhlé monitory LG











Stop






Main Menu




Main Menu

	KLIMA/TEPELNÁ ČERPADLA
	Bytové klimatizace
	Tepelná čerpadla







DUAL COOL Air Purifier

Život je dobrý, když dýcháte svěží a čistý vzduch


Zjistěte více



















Bytové klimatizace

Klimatizační jednotky













Tepelná čerpadla

LG Therma V











Stop






Main Menu




Main Menu

	zobrazit vše





	






VĚTŠÍ OBRAZOVKA? VĚTŠÍ SLEVA!





	






LG JARNÍ VÝPRODEJ - 40%





	






CASHBACK DOMÁCNOST JARO 2024











Stop







	TV/AUDIO/VIDEO
	DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
	IT PRODUKTY
	Package deal



Main Menu




Main Menu

	LG EXPERIENCE
	Co připravujeme
	Užitečné rady
	TECH HUB
	Inspirace
	Naše příběhy
	VYBRANÉ ČLÁNKY
	
	Jak se měří velikosti televizorů a jak jim porozumět
	Na co se dívat, když vybíráte úspornou chladničku
	Domácí klimatizace: vše, co potřebujete vědět












Inovace pro lepší planetu


Zjistit více












Main Menu




Main Menu

	Podpora
	
	Zaregistrovat produkt



	
	Produktová podpora



	
	Knihovna nápovědy
	Instruktážní videa
	Ke stažení & Manuály
	Software & Ovladače



	Kontaktujte nás
	
	Chat & Email
	Telefon
	Zákaznický průzkum



	Servis
	
	Záruční doba
	Vyhledat servis



	Právo na opravu
	Dodatečná podpora
	
	Příslušenství LG
	Oznámení
	Nahrát dokument



	Sledování zásilky
	Často kladené otázky


Main Menu



						Přihlásit seRegistraceVítejte 
	Zaregistrovat produkt

						Dostupné kupóny
	



											Main Menu
													Vítejte 						
							Dostupné kupóny
	



							Moje LG
	Moje objednávky
	Můj profil
	Moje produkty
	Moje dotazy
	Odhlásit se
	Zaregistrovat produktLze zaregistrovat celkem {0} produktů ThinQ


					
												
												Vyhledat
				
			
																	Moje LGVítejte					
					Cart
				
			
		
	
		                          			                                                                     	




 
   
 
  
 
 
 

 
 
  
   
   
     












	 		
		
			
				
    
      
        
		
        
		
      
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Doprava a instalace zdarma

						      Větší obrazovka?
 Větší sleva!


					
				              Není již nejvyšší čas vyměnit váš starý televizor za nový?
 V LG na vás nyní čekají exkluzivní slevy až 20% na vybrané televizory do konce března!

                        
				  

					 
                            
                                		Produkty v akci
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Doprava a instalace zdarma

						      LG Jarní výprodej
 s až 40 % slevou


					
				              Jaro je tady a s ním i úžasné slevy na LG produkty! Snižujeme ceny o až 40%! Nepropásněte tuto skvělou nabídku!

                        
				  

					 
                            
                                		Produkty v akci
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Cashback

						      Získejte zpět až 2000 Kč!


					
				              Život je dobrý, když získáte peníze zpět za nákup vybraných produktů LG!

                        
				  

					 
                            
                                		Více o akci
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Monitory LG UltraGear

						      IT Tech Club


					
				              Objevte LG Herní monitory za zvýhodněnou cenu
 s až 15 % slevou a dopravou zdarma.

                        
				  

					 
                            
                                		ZJISTIT VÍCE
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Získejte Apple TV+ na 3 měsíce zdarma!


					
				              Nabídka platí do 30. 4. 2024 pro všechny 4K a 8K televize LG s datem výroby od roku 2018. Pouze pro nové předplatitele. Pro uplatnění nabídky stačí otevřít aplikaci Apple TV na televizoru LG.

                        
				  

					 
                            
                                		ZJISTIT VÍCE
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Výhodné kinosety


					
				              Pořiďte si spolu s televizí špičkový soundbar LG a dopřejte si úchvatné filmové zážitky jako ve skutečném kině.

                        
				  

					 
                            
                                		PRODUKTY V AKCI
                            

				     

            

		

  

	                

            


          

                   
		
			

			Zastavit
		

	





 
   
 
   
     

    
		                 
		NEDÁVNO ZOBRAZENÉ


		                    
		
			
				
				
				
			

			
				
					
						
							
								
								
							

							
								*userFriendlyName*
							

						
					

				
				                      
				

				                         
			

		

	



                      
 
   
 
  
 
 
 

 
 
  
   
    
    
      
  	  	  	  	  	

  
    	
                
              
          
            
          

                  
                  
                  
                  
          10% Sleva na uvítanou

         
      
	
                
              
          
            
          

                  
                  
                  
                  
          Doprava zdarma

        
 
      
	
                
              
          
            
          

                  
                  
                  
                  
          Instalace zdarma

        
 
      
	
                
              
          
            
          

                  
                  
                  
                  
          Odborná pomoc při nákup v chatu

         
      
	
                
              
          
            
          

                  
                  
                  
                  
          Přímý nákup od výrobce

        
 
      


  




 
    
 
    
      












	 		
		
			
				
    
      
        
		
        
		
      
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Kup 2 produkty s 15% slevou
nebo 3 produkty s 20% slevou!

						      Čím více, tím levněji!


					
				              Vytvořte si svůj vlastní zvýhodněný balíček 
s dopravou a instalací zdarma!

                        
				  

					 
                            
                                		VYTVOŘIT BALÍČEK
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Kupte 2 produkty s 15% slevou!

						      Čím více, tím levněji!


					
				              Vytvořte si svůj vysněný kinoset a dopřejte si úchvatné filmové zážitky jako ve skutečném kině s dopravou a instalací zdarma!

                        
				  

					 
                            
                                		VYTVOŘIT BALÍČEK
                            

				     

            

		

  

	                

            
	
    
        
		
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Kupte 3 produkty s 20% slevou!

						      Čím více, tím levněji!


					
				              Vytvořte si svůj vysněný prací set s výsuvným mezikusem na 
odkládání prádla s dopravou a instalací zdarma!

                        
				  

					 
                            
                                		VYTVOŘIT BALÍČEK
                            

				     

            

		

  

	                

            


          

                   
		
			

			Zastavit
		

	





 
    
 
    
      






    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
	        
	        
	        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                                       
            
            
            
            
            
            
            
            
                                     
        

        
            Čím více, tím levněji!

            Kupte 2 produkty s 15% slevou nebo 3 produkty s 20% slevou!

        

        
        
                           
        
            
                
                    	
                            
                            
                                
                                    Přidejte první položku.

                                

                                
                                    PŘIDAT DO BALÍČKU
                                

                            

	                        
	                            
	                                del
	                                
	                                    
	                                    
	                                

	                                

	                                

	                                
	                                    
	                                          Kč

	                                    

	                                    
	                                          Kč
											*
	                                        
	                                        

	                                    

	                                

	                            

	                                                 
	                        
                            
                                del
                                
                                    
                                    
                                

                                

                                

                                
                                    
                                          Kč

                                    

                                    
                                          Kč
										*
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                                                 
                        
	
                            
                            
                                
                                    15% sleva

                                    Přidejte druhou položku a získejte slevu 15%

                                

                                
                                    PŘIDAT DO BALÍČKU
                                

                            

                                                  
                            
                                del
                                
                                    
                                    
                                

                                

                                

                                
                                    
                                          Kč

                                    

                                    
                                          Kč
										*
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                                                 
                        
	
                            
                            
                                
                                    20% sleva

                                    Přidejte třetí položku a získejte slevu 20%

                                

                                
                                    PŘIDAT DO BALÍČKU
                                

                            

                                                  
                            
                                del
                                
                                    
                                    
                                

                                

                                

                                
                                    
                                          Kč

                                    

                                    
                                          Kč
										*
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                                                 
                        


                    
                        Celková cena balíčku

                        
                            
                                
                                    
                                                                            
                                        0 produkty v balíčku 0% sleva
                                    

                                    

                                    
                                        
                                            mezisoučet

                                              Kč

                                        

                                        
                                            sleva

                                            -  Kč

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            celková cena

                                            package-deal-msrp

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                PŘIDAT BALÍČEK DO KOŠÍKU
                            

                        

                    

                

            

                                       
        

                                   
        
                                        
        
            
                	
                                                                                                          
                        
                            PRAČKY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            SUŠIČKY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            PRAČKY SE SUŠIČKOU

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            MIKROVLNNÉ TROUBY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            CHLADNIČKY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            AUDIO SYSTÉMY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            TELEVIZORY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            MONITORY

                        
                    
	
                                                                                                          
                        
                            SOUND BAR

                        
                    


            

            
                Scroll Left
                Scroll Right
            

        

        
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                        
                                            
                                                

                                                


















                                                
                                                    *productTag1*
                                                

                                                
                                                    *productTag2*
                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                    *wishTotalCnt*

                                                    wish
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                PŘIDAT NA SEZNAM PŘÁNÍ

                                                            

                                                            
                                                                Přidejte si položku na svůj seznam přání MYLG

                                                                Zobrazit seznam přání
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                    Sdílet na sociálních sítích
                                                    
                                                        
                                                            Sdílejte tento obsah. Položky, které se vám líbí, můžete sdílet s přáteli.
                                                            	Facebook
	Twitter
	Copy Url


                                                            
                                                                Zavřít
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                             
                                                
                                                    
                                                        *userFriendlyName*
                                                    

                                                    
                                                        *modelName*
                                                    

                                                

                                                
                                                

                                    
                                                
                                                    *productFileName*
                                                    *energyLabel*
                                                    *energyLabelImage*
                                                    *productFileName2*
                                                

                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            VIP cena

                                                            b2b-vip-price-message

                                                        

                                                        MSRP

                                                        
                                                            
                                                                  Kč
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                  Kč
																*
                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            See Retailer for Pricing
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        *obsMemberShipLinkStart*
                                                        LG Members Only *membershipPrice*  Kč

                                                        *obsMemberShipLinkEnd*
                                                    

													
														* Nejnižší cena za posledních 30 dnů

													

                                                    
                                                        OBS_CHEAPERPRICE_MSG *cheaperPrice*  Kč

                                                    

	                                            

	                                            
                                                
                                                    
                                                        PŘIDAT DO BALÍČKU
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                    
                                
                                

                                
                                                      
                                
                                    
                                        	

Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                                      
                                
                                    Před
                                    

                                    Další
                                

                                
                                                         
                                
                                    Načíst další
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                        Zde nejsou žádná data.
                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    


                                             

    
        
            Zavřít
            
                Přihlaste se a vytvořte si seznam přání

                Přidávejte si položky na seznam přání, ať se k nim můžete při příští návštěvě LG.com snadno vrátit. Tento jednoduchý způsob zaručí, že budete mít přehled o tom, co vás zaujalo, a navíc si můžete schovávat nápady na dárky pro přátele a rodinu.

            

            
                Teď ne, díky
                POKRAČOVAT NA PŘIHLÁŠENÍ
            

        

    



                                                     
                                                                             

    
        
            
                URL bylo zkopírováno do schránky. 

            

            
                Zavřít
            

        

    




    
        
            Zavřít
            
                
                    Přidejte si položku na svůj seznam přání MYLG
                

            

            
                ODSTRANIT POLOŽKU
                POKRAČOVAT NA SEZNAM PŘÁNÍ MYLG
            

        

    





    
        
            
                package-deal-max-product-message

            

            
                package-deal-close
            

        

    





    
        
            
                package-deal-popup-required-pincode

            

            
                OK
            

        

    





    
        
            
                package-deal-popup-pincode-change

            

            
                OK
            

        

    




 
     
    
      












	 		
		
			
			
          
            
			
                        
            
           
            
            
    
      
        
		
        
		
      
	

                                       
	                
    
	   
            
			     
						      Staňte se členem LG rodiny i vy!

						      Máme pro vás uvítací slevu


					
				              Staňte se součástí LG rodiny a užívejte si řadu jedinečných výhod! Získejte při registraci 10% slevu, dopravu zdarma na každou objednávku, instalaci produktů zdarma a spoustu dalšího.

                        
				  

					 
                            
                                			REGISTROVAT SE
                            

				     

            

		

  

	                

            

          
          
          

                   
	





 
    
 
    
                      

	
		
			PROMOAKCE


			Sledujte na stránkách LG slevy a promo akce dostupné pro zákazníky v České republice.
Vybavte si svoji domácnost a ušetřete při koupi fantastických spotřebičů LG.

			Seznam promoakcí
		

		
			
				
					
						                                                              
						
							
						
					

					EXTRA SLEVA OD LG ASISTENTA

					31/03/2023 ~ 31/12/2024
 
					
						
                            Zobrazit promo akci 
                        
					

				

				
					
						                                                              
						
							
						
					

					CASHBACK DOMÁCNOST JARO 2024

					27/02 ~ 31/05/2024
 
					
						
                            Zobrazit promo akci 
                        
					

				

				
					
						                                                              
						
							
						
					

					LG JARNÍ VÝPRODEJ - 40%

					11/03 ~ 31/03/2024
 
					
						
                            Zobrazit promo akci 
                        
					

				

			

		

	





 
    
 
    
      

	
	                              
		

		                            
		
			
				
                    
                    
					
                        
                            
                                
                            
						

                        
						LG Facebook

					

                    
                    
					
                        
                            
                                
                            
						

                        
						LG Instagram

					

                    
                    
					
                        
                            
                                
                            
						

                        
						LG YouTube

					

                    
                    
					
                        
                            
                                
                            
						

                        
						LG EXPERIENCE

					

				

			

		

	




 
    
 
    
      


    
        
            
                

      
    
      
      
      
    

  
    

    
      
          Proč si vybrat vytápění pomocí LG
       

    
                            

      Tepelná čerpadla Therma V

  

      
                

            

            
                
      
    
      
      
      
    

  
    

    
      
          LG soundbary pro váš domov
       

    
   
  

      
                

                
      
    
      
      
      
    

  
    

    
      
          Dokonalý zvuk v každém okamžiku
       

    
   
  

      
                

            

            
                
      
    
      
      
      
    

  
    

    
      
          LG klimatizace pro vaše pohodlí
       

    
   
  

      
                

            

        

    

  



 
    
 
    
      
  	  	

  
    	
                
              
          
            
          

                    REGISTROVAT VÝROBEK


         
      
	
                
              
          
            
          

                    PRODUKTOVÁ PODPORA


         
      


  




 
    
 
    
      

  
    
      
        KONTAKTUJTE ODDĚLENÍ PODPORY LG


        
            Pro Vaše dotazy týkající se technických informací o LG produktech, záruční doby, závad a poruch či aktualizací softwaru. Prosíme, uvádějte vždy model a výrobní číslo (údaje naleznete na štítku výrobku).
        

      

    

    	
				
          

					Chat

					Pracovní dny: 8:00 - 18:00

Online chat se zástupcem oddělení Podpory LG


				
			
	
	      
	        

	        Telefon

	        Zavolejte oddělení Podpory LG na telefonní číslo

 228 887 050 (vnitrostátní sazba)

 Pracovní dny: 8:00 - 18:00


	      

			
	
				
          

					E-mail

					Pracovník oddělení Podpory LG Vás kontaktuje do 
 24 hodin další pracovní den

Pošlete dotaz oddělení Podpory LG

				
			


    

	




 
    
 
    
   
  
 
 
  
   
   
     
	
		přejděte na začátek stránky
	


  
   
 
  
 
 
 

 
 
  
   
   
     




	
		
			
					* Ceny, promo akce a dostupnost se mohou lišit dle obchodů a online. Ověřte si u Vašeho obchodníka konečnou cenu a dostupnost.
			

		

	



	
		
			
				
					
							LG TV, IT produkty, Domácí spotřebiče, Klimatizace a Tepelná Čerpadla

Život není jen o tom mít k dispozici ty nejnovější technologie. Jde hlavně o zážitky a zkušenosti, které tyto technologie vytvářejí. Je to spotřební elektronika, domácí spotřebiče a další produkty jako televize a audiovizuální systémy, mobilní telefony, domácí spotřebiče, počítačové produkty, klimatizační jednotky nebo různá řešení pro firmy, prostřednictvím kterých vám LG umožňuje jít vstříc životu a připravit vás na jeho největší okamžiky.

Společnost LG Electronics vyvíjí elektroniku, která je intuitivní, pohotová a energeticky úsporná, takže utrácíte rozumně, jste produktivnější a snižujete dopad své činnosti na svět kolem sebe. Zavázali jsme se k dodávání takových domácích spotřebičů a další spotřební elektroniky, jejichž funkce přesně odpovídá vašemu životnímu či pracovnímu stylu. Chceme vás neustále informovat o nových pokrocích v technologiích. Koneckonců – život je lepší, když jste připraveni.
					

					Více
				

			

		

	



											Skip to Sitemap			
						                                       					

Telefon

Pracovní dny: 8:00 - 18:00 228 887 050



	

Email







			                									                          												
TV/Audio/Video

	Televizory

	Sound bar

	Audio systémy

	TV příslušenství




	
Domácí spotřebiče

	Chladničky

	Pračky

	Sušičky

	Pračky se sušičkou

	Stylery

	Myčky nádobí

	Mikrovlnné trouby




	
IT produkty

	Monitory




	
KLIMA/TEPELNÁ ČERPADLA

	Home Energy Package

	Bytové klimatizace

	Tepelná čerpadla

	LG Therma V






						
	
Podpora

	Produktová podpora	Knihovna nápovědy
	Instruktážní videa
	Ke stažení & Manuály
	Software  & Firmware



	Kontaktujte nás	Chat & Email
	Telefon
	Zákaznický průzkum



	Servis	Záruční doba
	Vyhledat servis



	Dodatečná podpora	Příslušenství LG
	Oznámení
	Nahrát dokument



	Právo na opravu

	Sledování objednávky

	Často kladené otázky






	
	
O LG ELECTRONICS

	Slovníček pojmů
	Naše značka
	Kariéra
	Tiskové centrum
	Udržitelnost



	
LG SIGNATURE

	LG Signature OLED TV


PROMOAKCE

LG EXPERIENCE





	




			
			                          			                             															
Czech, Čeština				
			
			                                         				
	
	

		
	
                             	               																			MAPA WEBU
	Podmínky používání služeb LGE
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady pro používání souborů cookies
	PRÁVNÍ VÝHRADA
	OBCHODNÍ PODMÍNKY A REKLAMAČNÍ ŘÁD
	Nápověda pro usnadnění přístupu

										Copyright © 2009-2024 LG Electronics. Všechna práva vyhrazena					Toto je oficiální domovská stránka LG Electronics. Chcete-li se spojit s LG Corp. nebo s jinými přidruženými společnostmi LG, klikněte prosím					
				
									LG Jeong-Do Management Ethics Hotline                     				
			
						
	

 		
										Skip to Sitemap			
													

Telefon

Pracovní dny: 8:00 - 18:00 228 887 050



Email





											
Produkty


TV/Audio/Video

	Televizory
	Sound bar
	Audio systémy
	TV příslušenství







Domácí spotřebiče

	Chladničky
	Pračky
	Sušičky
	Pračky se sušičkou
	Stylery
	Myčky nádobí
	Mikrovlnné trouby







IT produkty

	Monitory







KLIMA/TEPELNÁ ČERPADLA

	Home Energy Package
	Bytové klimatizace
	Tepelná čerpadla
	LG Therma V










						
Podpora

	Produktová podpora
	Knihovna nápovědy
	Instruktážní videa
	Ke stažení & Manuály
	Software  & Firmware
	Kontaktujte nás
	Chat & Email
	Telefon
	Zákaznický průzkum
	Servis
	Záruční doba
	Vyhledat servis
	Dodatečná podpora
	Příslušenství LG
	Oznámení
	Nahrát dokument
	Právo na opravu
	Sledování objednávky
	Často kladené otázky







O LG ELECTRONICS

	Slovníček pojmů
	Naše značka
	Kariéra
	Tiskové centrum
	Udržitelnost







LG SIGNATURE

	LG Signature OLED TV







PROMOAKCE



LG EXPERIENCE


					
						
			
			                          			                             															
Czech, Čeština				
			
			                                         				
	
	

		
	
                             	               																			MAPA WEBU
	Podmínky používání služeb LGE
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady pro používání souborů cookies
	PRÁVNÍ VÝHRADA
	OBCHODNÍ PODMÍNKY A REKLAMAČNÍ ŘÁD
	Nápověda pro usnadnění přístupu

				
			
							Copyright © 2009-2024 LG Electronics. Všechna práva vyhrazena				Toto je oficiální domovská stránka LG Electronics. Chcete-li se spojit s LG Corp. nebo s jinými přidruženými společnostmi LG, klikněte prosím
			
			
									LG Jeong-Do Management Ethics Hotline                     			
		
	

		
				LG.COM COOKIES
Používame soubory cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a přizpůsobení reklamy a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali funkce webu.
Kliknutím na možnost „AKCEPTOVAT VŠECHNY COOKIES“ souhlasíte s používáním souborů cookie. Klikněte na „Nastavení souborů cookie“, pokud chcete akceptovat anebo odmítnout určité cookies. Další informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů Upozorňujeme, že odmítnutím udělení souhlasu s některými Analytickými a Funkčními soubory cookie mohou být znemožněny vybrané funce v rámci webu.  ZMĚNIT NASTAVENÍ COOKIES
ODMÍTNOUT VŠEAKCEPTOVAT VŠECHNY COOKIES

		Reklamní soubory cookie
	active
open
Tyto soubory cookie  umožňují zobrazit  reklamu a další obsah, o kterém si myslíme, že nejlépe odpovídá Vašemu zájmu a online chování.



		Analytické soubory cookie
	active
open
Tyto soubory cookie umožňují neustále zlepšovat funkce webu prostřednictvím analýzy provozu webu a navrhovat pro Vás přizpůsobený obsah.



		Funkční cookies
	active
open
Tyto soubory cookie slouží k tomu, abychom Vám během prohlížení webu poskytli uživatelsky vyhovující funkce, jako například hodnocení výrobků a přehrávání videí o výrobku.




ULOŽIT A POKRAČOVAT





		                     	



 
   
 
  
 
 
 









































